



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de noviembre de 2020

15/11/2020



S0807-0014

RAMO	SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD	Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales
PERÍODO	Mensual
CONCEPTO	Ordinaria
CVE. PRESUPUESTAL	21111080724234A328000F060000903090L115A2161
PARTIDA	MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS	Enviado a la Coordinación Administrativa
OBSERVACIONES	

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	20	\$42.88	\$857.60	\$994.82
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	20	\$41.16	\$823.20	\$954.91
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	20	\$38.80	\$776.00	\$900.16
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	20	\$38.95	\$779.00	\$903.64
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	5	\$83.63	\$418.15	\$485.05
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	5	\$37.54	\$187.70	\$217.73
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	10	\$89.98	\$899.80	\$1,043.77
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	10	\$54.71	\$547.10	\$634.64
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	15	\$30.10	\$451.50	\$523.74
0298	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	5	\$81.90	\$409.50	\$475.02
0304	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA GRANDE.	PIEZA	5	\$158.96	\$794.80	\$921.97
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	10	\$68.54	\$685.40	\$795.06
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	10	\$26.59	\$265.90	\$308.44



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de noviembre de 2020

RAMO SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111080724234A328000F060000903090L115A2161

PARTIDA MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

15/11/2020



S0807-0014

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	20	\$28.20	\$564.00	\$654.24
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	5	\$50.41	\$252.05	\$292.38
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	5	\$49.62	\$248.10	\$287.80
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	15	\$83.94	\$1,259.10	\$1,460.56
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	20	\$11.23	\$224.60	\$260.54
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	10	\$272.91	\$2,729.10	\$3,165.76
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	4	\$431.88	\$1,727.52	\$2,003.92
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	11	\$201.64	\$2,218.04	\$2,572.93
0402	CUBREBOCAS DE 3 CAPAS Y 3 PLIEGOS CON AJUSTE PARA NARIZ Y ELÁSTICOS PARA SUJETAR. - 3 CAPAS DE TERMOSELLADO. - ALTA EFICIENCIA DE FILTRACIÓN (98% AL 99.9%). - ELÁSTICOS SUAVES Y LARGOS PARA AJUSTE ADECUADO AL OÍDO. - SUAVES Y LIGEROS. - CÓMODOS E INODOROS (NO GUARDAN OLORES). - DISEÑO QUE SE ADAPTA A LA FORMA DEL ROSTRO (BARRA ADAPTABLE A LA NARIZ). - ELÁSTICOS PARA OÍDO. - CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$357.75	\$3,577.50	\$4,149.90



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de noviembre de 2020

RAMO SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111080724234A328000F060000903090L115A2161

PARTIDA MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

15/11/2020



S0807-0014

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud; conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$20,695.66
					I.V.A.	\$3,311.31
					TOTAL	\$24,006.97